11

36

28

22

30

23

21

32

34

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 06

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HPH YNCOR TOK
EMERALD VAN T RUYTERSHOF / AREZZO VDL / 03/12/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

KIRBY R]
DAMIAN RJ / PERITOS / 17/03/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

MOSCOW IPIRANGA
-/ -/ 05/02/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

GABANNA GFC
ZIROCCO BLUE VDL / CARDENTO / 21/12/2018 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

LA BELLE DE JOUR
CONTENDRO | / L’ARC DE TRIOMPHE / 04/08/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

TA BELLE BR
CARTHAGO Z / VIBELLE Z / 06/05/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ANA CLASSIC TOUCH
UNTOUCHABLE 27 / DIAMANT DE SEMILLY / 29/09/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

HFB CRISTALLICO (IA)
CARPE DIEM Z / CON AIR / 19/12/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

YULIKA HSB TOK
AREZZO VDL / ZAVALL VDL / 10/08/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

HFB GIORDANNA
GREAT BLUE / CHACCO BLUE / 30/12/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

COMME DE LOR BR (IA)
COMME IL FAUT / CALVARO Z / 15/09/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KANE R|
DERRY R/ / PERITOS / 14/02/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

COMMI IL AMOUR IMPERIO EGIPCIO
COMME IL FAUT / CALVARO Z / 01/08/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

WILSON DAS UMBURANAS
WILLEM / CARETINO / 16/03/2019 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

SALAMANDRA AMETISTA
ACTION BLUE / BALOUBET DU ROUET / 16/10/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 05/04/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
MARCELO GIOVANETTI D / CONV / AYRTON

CICERO BARROS
HARAS RJ / CONV / CICERO BARROS

CARLOS EDUARDO MASSENZI FILHO
--/ CONV / CARLOS EDUARDO MASSENZI FILHO

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
MARUAN OMAIS / CHGV / TIAGO ALMEIDA MUNIZ

MARCELA AMORIM GRIPPE
REGIS EDUARDO TORTOR / SHP / ZE LUIZ

THIAGO RHAVY DE SA E SILVA
DANIEL BRAMBILLA BIS / CONV /.

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
THIAGO LIMA / CONV / ANDRE NASCIMENTO

LEONARDO FALSETI
DANIEL MIGLIANI VITO / SHRP / LEONARDO

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
MARCELO GIOVANETTI D / CONV / AYRTON

AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS
MARCELO GIOVANETTI D / CONV / AYRTON

THIAGO RHAVY DE SA E SILVA
DANIEL BRAMBILLA BIS / CONV /.

CICERO BARROS
HARAS R/ / CONV / CICERO BARROS

RAPHAEL MACHADO LEITE
JULIANA SILVA AGUIAR / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

HENRIQUE ROCHA LOBO
SHANNA GARCIA / CONV / HENRIQUE

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
ADAUTO MARCONDES FRE / SHP / BERNARDO BRAGA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

mpo

79.14

78.41

79.71

80.15

80.60

81.50

75.69

82.36

74.76

74.62

83.18

84.18

86.70

87.70

87.95

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
014 0 0 - - - - ; . 1°
059 0 0 - - - - ; ) 20
071 0 0 - - - - ; . 30
1.15 0 0 - : - ; - ; 4e
160 0 0 - - - - ; . 50
250 0 0 - - - - ; ) 6°
331 0 0 - - - . ; . 70
3.36 0 0 - s = . i _ ge
424 0 0 - - . - . ) 90
438 0 0 . - . - ; ) 10°
418 0 1 1 . - ; ; ) 11°
518 0 2 2 - - ; ; ) 120
770 0 4 4 - - - - . 13°
870 0 5 5 - - ; i ) 14°
895 0 5 5 - - - - . 15°

CLASS PTS
PROVA PROVA

16.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



27

19

18

24

16

31

15

26

10

35

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 06

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ANA CLASSIC TOUCH
UNTOUCHABLE 27 / DIAMANT DE SEMILLY / 29/09/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

HFG DARCO JUNIOR (IA)
DARCO / CASSINI | / 13/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

VALENTINO SM
CASSIUS DU RY / KOJAK / 08/02/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

WOODY DES FLANDRES
WILLEM / KANNAN / 21/11/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ZAINO /M

SENHORITA DO ADONAI (TE)
MYLORD CARTHAGO / HEARTBREAKER / 30/10/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

DONADONI BH
CARDENTO / NIMMERDOR / 21/06/2008 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA /M

BRIDGIT DO REFUGIO (TE)
FREUD CARAN DACHE / BURGGRAAF / 09/08/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

QUIBELLE TW
QUIRUS TW (*) / DARCO / 21/02/2010 / SELA BELGA / ALAZA /
F

SIENA.
-/-/01/01/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

KIRA PULLMAN (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / EMILION /19/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

TIJUANA AP
GAMAL N.A. / INGRATO / 09/12/1995 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CARTOUCHE JMEN
(RA) CARTOON JMEN / FURIOSO 1l / 13/01/1999 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

FORSYTH JB (TE)
JCR EMINGTON (IA) / ALLEGRETO / 15/02/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

MB KARNAK (IA)
CARDENTO / (RA) ROEBEL Z / 25/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M
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CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 05/04/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ROGERIO OTTONI ANGELINI
THIAGO LIMA / HTA / ROGERIO ANGELINI

ALFREDO KHOURI JUNIOR
ANA ELISA ALVARES CO / SHP / ALFREDO

CLEISON BOTELHO SOUZA
HENRIQUE DE CAMPOS H / CONV / CLEISON

YASMIN CARMONA
RENATO FLORA / CONV / -

KAIO URIAS
MARIANA THAIS DE ALM / SHP / KAIO URIAS

JOSE VICENTE MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / MARINO

LUIS RENATO FLORA
MARIA ISABEL MONTEIR / SHP / LUIS

JOSE RICARDO FLORA
PATRICIA PESSOA ARTH /CONV / -

RAPHAEL BENEVIDES CORDEIRO
MARIA BEATRIZ MORAES / CONV / RAPHAEL BENEVIDES

JOAO VICTOR RODRIGUES
ANTONIO CELSO FORTIN / CONV /.

ARTEMUS DE ALMEIDA
SIDNEY CATENACI / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA

LUIZA BECKER
AGROMEN AGROPECUARIA /SHP /.

BRUNA LOUISE VARGAS
PEDRO HENRIQUE DE SO / CONV / TINA LOUISE

STELLA SALEK LIMONGI
STEPHANIE BEHAR / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA

CATEGORIA

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

78.97

78.64

78.53

74.57

71.69

68.15

67.12

83.01

79.70

78.05

72.41

88.73

85.03

PROVA
Aprox Falta
0.03 0
0.36 0
0.47 0
4.43 0
7.31 0
10.85 0
11.88 0
4.01 0
0.70 4
0.95 4
6.59 4
9.73 0
6.03 4

Penal

Total

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

9°

10°

11°

12°

13°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



29

14

17

12

20

25

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 06

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DROSA CARAMBA
0 -/-/09/09/2015 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

NEFERTITE
(O YA /02/09/2017 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

HPTZ PICCOLINA
0 -/-/05/11/2017 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/F

EINDHOVEN COOPER (IA)
0 CASSINI Il / V ZARAH 17 / 08/11/2009 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / M

YVE DO PANEMA
0 INDOCTRO / PARCO / 05/02/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

0 FLY FOXY
-/-/15/09/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ARTHOS
0 -/-/01/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

CLOWEE Z
0 CLOVIS 111/ CLINTON / 12/05/2009 / ZANGERSHEIDE /
TORDILHA / F

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 05/04/2024 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
ROBERTO PEDROSA / CONV /.

JOAO MARCELO MUNIZ FREIRE HE
OSCAR DA VINHA / ASEC /.

YASMIN CARMONA
LUIS RENATO FLORA / CONV / -

JOSE ROBERTO LETTIERE
JOSE ROBERTO LETTIER / SHP /.

GABRIEL AMARO
HARAS DO PANEMA / SHP / CICERO BARROS

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
ELIZABETH COCHRANE P / SHP / LEANDRO SERRANO

TIAGO OLIVA SCHIETTI
JORDANA LAFFRANCHI G / SHP / TIAGO

TIAGO OLIVA SCHIETTI
JORDANA LAFFRANCHI / SHP / TIAGO

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

90.40

78.92

92.35

106.54

Aprox

11.40

0.08

13.35

27.54

PROVA
Falta Penal
0 8
12 0
4 10
8 24

Total

12

14

32

Desist.

Desist.

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

14°

15°

16°

17°

18°

18°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



